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               ՀՀ կառավարության 2017 թվականի







     







     մարտի 23-ի N 294-Ն  որոշման

	 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2016 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 29-Ի N 1313-Ն  ՈՐՈՇՄԱՆ
  N 12 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ


	Պատվիրատուն   ՀՀ տրանսպորտի, կապի և տեղեկատվական տեխնոլոգիաների  նախարարություն

	(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

	Ծրագիրը 

	Անվանումը   Գործադիր իշխանության պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման մարմինների պահպանում (նախարարությունների աշխատակազմերի մասով)

	բաժին 04 խումբ 09 դաս 01 ծրագիր 04

	(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

	Գնման առարկայի
	Գնման ձև (ընթացակարգը)
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը  դրամ
	Ընդամենը ծախսերը
	Քանակը

	միջանցիկ կոդը` ըստ CPV
	անվանումը
	
	
	
	(հազ. դրամ)
	

	դասակարգման
	
	
	
	
	 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	Ծառայություններ
	 
	 
	 
	 
	 

	79821200/7
	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն
	ՇՀ
	դրամ
	        200,000.0 
	             200.0 
	                    1.0 

	79821200/5
	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն
	ՇՀ
	հատ
	              100.0 
	             600.0 
	             6,000.0 

	79821200/8
	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն
	ՇՀ
	հատ
	              450.0 
	           2,250.0 
	             5,000.0 

	79821200/6
	Այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն
	ՇՀ
	հատ
	           2,500.0 
	             750.0 
	                300.0 

	Ընդամենը
	 
	 
	 
	 
	          3,800.0 
	 


  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

           

ՂԵԿԱՎԱՐ-ՆԱԽԱՐԱՐ

 

    





Դ. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ
voroshumMK-304

voroshumMK-304


